
 

 

POSTANOWIENIE NR 234/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r.: 

 gm. Skała, OKW 2, Wiesława Kazimiera Łuszcz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Skała, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 6, Renata Pospóła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mników, 

 gm. Olkusz, OKW 23, Aneta Maria Koryczan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bogucin Mały, 

 gm. Kozłów, OKW 7, Dawid Ryszard Wątor, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kozłów, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Grażyna Barbara Grudzień-Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolbrom, 

 gm. Koniusza, OKW 7, Marzena Anna Olech, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Glew. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Wielka Wieś, OKW 6, Mariola Faustyna Pogan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Wierzchowie, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Natalia Anna Wiącek zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Szyce, 

 gm. Kozłów, OKW 7, Iwona Ewa Chyla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kępie, 

 gm. Koniusza, OKW 8, Edyta Guzik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Niegardów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronie urzędowej gminy objętej treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


